

FreeLink Consulting AB

559216-5616

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Allan Persson, Verkställande direktör
2023-02-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster med inriktning på affärsresearch, rådgivning, utbildning och utredning i risk-och säkerhetsfrågor. Verksamheten innefattar även bakgrundskontroller och due diligence på uppdrag av framför allt företagskunder. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under perioden har bolaget utfört tjänster åt tre svenska företagskunder. En av dessa står för huvudintäkterna under perioden och det befintliga avtalet säkerställer nya uppdrag även under det kommande räkenskapsåret. Två mindre uppdrag har dessutom genomförts för ett större bolag i säkerhetsbranschen, vilket väntas ge nya uppdrag under kommande räkenskapsår. Vidare har VD ingått ett kontrakt med ett bokförlag som betalat förskott på en kommande bok. Detta kan komma att generera ytterligare intäkter under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-29 - 2020-12-31
Nettoomsättning	612 462	947 258	631 450
Resultat efter finansiella poster	382 045	761 450	547 409
Soliditet (%)	89	73	68

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget valt att ta färre uppdrag med anledning av bokprojektet som nämns i förvaltningsberättelsen. Detta väntas dock ge ökade intäkter under 2023. Vidare har kostnaderna i verksamheten ökat i samband med införskaffande av förmånsbil till bolagets VD.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	246 382	604 077	950 459
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		604 077	-604 077	0
Årets resultat			303 156	303 156
Vid årets utgång	100 000	662 909	303 156	1 066 065

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	662 909
Årets resultat	303 156
Summa	966 065

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	770 815
Summa	966 065

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		612 462	947 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		612 462	947 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 306	-35 264
Övriga externa kostnader		-183 817	-120 385
Personalkostnader	2	-42 831	-30 159
Summa rörelsekostnader		-230 954	-185 808
Rörelseresultat		381 508	761 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	0
Summa finansiella poster		537	0
Resultat efter finansiella poster		382 045	761 450
Resultat före skatt		382 045	761 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 889	-157 373
Årets resultat		303 156	604 077

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	290 000	165 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		290 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		290 000	165 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		52 751	117 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga fordringar		52 751	124 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		851 094	1 015 094
Summa kassa och bank		851 094	1 015 094
Summa omsättningstillgångar		903 845	1 139 921
Summa tillgångar		1 193 845	1 304 921
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		662 909	246 382
Årets resultat		303 156	604 077
Summa fritt eget kapital		966 065	850 459
Summa eget kapital		1 066 065	950 459
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	137 620
Övriga skulder		127 780	216 842
Summa kortfristiga skulder		127 780	354 462
Summa eget kapital och skulder		1 193 845	1 304 921

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,2
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	290 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	290 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	290 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för FreeLink Consulting AB, 559216-5616
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Älvsjö

Jan Allan Persson
Jan Allan Persson
Ordförande och verkställande direktör
2023-02-05

Fredrik Emil Oskar Persson
Fredrik Emil Oskar Persson
Styrelseledamot
2023-02-05